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FUTAPEST - PILISSZENTLÁSZLÓ TEREPFUTÁS - 2012. október 28.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 187 Cakó Bálint Budapest Lőrinc2000SE 1995 0:59:05
2 193 Hodovánszki Csaba Budapest Távfutó Művek 1986 1:02:22
3 196 Forgács István Budapest Futapest 1975 1:02:30
4 189 Berendi Antal Budapest IKARUS BSE 1977 1:04:17
5 174 Botlik Áron Budapest budapestrun.blogspot.com 1987 1:04:48
6 212 Szoboszlay Tamás Budapest IKARUS BSE 1993 1:08:13
7 191 Mikola Ákos Pomáz 1974 1:08:17
8 188 Cakó László Budapest Lőrinc2000SE 1954 1:10:10
9 213 Ládi János Ajka Bakonyi Tájfutó Klub 1951 1:10:12

10 208 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:11:52
11 210 Baranyai György Budapest RSZFM 1989 1:12:14
12 209 Kaló Márk Budapest 1982 1:12:15
13 194 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:18:45
14 173 Páva Dániel Budapest 1986 1:19:00
15 190 Sólyom Zoltán Budapest IKARUS BSE 1972 1:20:59
16 169 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:21:44
17 216 Helfrih Viktor Piliscsaba 1973 1:22:23
18 202 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 1:22:26
19 203 Kiefer Antal Érd Budaörsi TK 1958 1:22:55
20 205 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klub 1974 1:23:23
21 201 Richnovszky Sándor Budapest Gr. Hadik András SE 1976 1:23:29
22 197 Tóthhak Péter Budapest 1965 1:24:27
23 215 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:24:42
24 168 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:24:50
25 192 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 1:24:53
26 180 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:25:33
27 449 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:26:40 *
28 450 Farkas András Budapest 1967 1:26:41 *
29 185 Nyilas Gábor Budapest SzalaDokk 1955 1:26:45
30 182 Nagy Armand Diósd 1960 1:30:48
31 171 Blaskó Mihály Ajka 1985 1:31:17
32 170 Horváth Márton Ajka 1987 1:34:07
33 214 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:36:15
34 204 Béleczky Gyöngyi Érd Budaörsi TK 1959 1:36:58
35 178 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE 1944 1:38:49
36 176 Hatvani Ádám Budapest 1989 1:41:46
37 179 Kovács Zsigmond Budapest BKV 1947 1:42:25
38 184 Döbrentei István Gödöllő Margita 344.2 TSE 1977 1:42:25
39 195 Derzsényi Attila Budapest Gr. Hadik András SE 1974 1:42:25
40 198 Vajda Mária Magdolna Budapest Gr. Hadik András SE 1966 1:42:25
41 177 Szalai András Budapest Futapest 1953 1:46:31
42 183 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:46:36
43 186 Németh Attila Budapest 1966 1:48:40
44 211 Forgács Imre Budapest 1973 1:56:22
45 181 Pap Éva Budapest 1977 2:08:56

DIF 175 Regős Pál Budakeszi 1977 * másik pályán futott
DNF 172 Kenyér Imre Budapest 1933 * feladta

Hosszú táv (12 km + 600m emelkedő) abszolút

 (kb. 10 perccel
később indultak)



FUTAPEST - PILISSZENTLÁSZLÓ TEREPFUTÁS - 2012. október 28.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 198 Vajda Mária Magdolna Budapest Gr. Hadik András SE 1966 1:42:25
2 181 Pap Éva Budapest 1977 2:08:56

1 187 Cakó Bálint Budapest Lőrinc2000SE 1995 0:59:05
2 193 Hodovánszki Csaba Budapest Távfutó Művek 1986 1:02:22
3 196 Forgács István Budapest Futapest 1975 1:02:30
4 189 Berendi Antal Budapest IKARUS BSE 1977 1:04:17
5 174 Botlik Áron Budapest budapestrun.blogspot.com 1987 1:04:48
6 212 Szoboszlay Tamás Budapest IKARUS BSE 1993 1:08:13
7 191 Mikola Ákos Pomáz 1974 1:08:17
8 208 Földvári Zoltán Budapest Futapest 1965 1:11:52
9 210 Baranyai György Budapest RSZFM 1989 1:12:14

10 209 Kaló Márk Budapest 1982 1:12:15
11 173 Páva Dániel Budapest 1986 1:19:00
12 190 Sólyom Zoltán Budapest IKARUS BSE 1972 1:20:59
13 169 Berezvai Ferenc Budapest Futapest, TTT 1963 1:21:44
14 216 Helfrih Viktor Piliscsaba 1973 1:22:23
15 205 Mészáros Károly Budapest Kistarcsai SSzE, Futapest Klub 1974 1:23:23
16 201 Richnovszky Sándor Budapest Gr. Hadik András SE 1976 1:23:29
17 197 Tóthhak Péter Budapest 1965 1:24:27
18 192 Hajdu Zoltán Budapest Futapest 1969 1:24:53
19 180 Dinnyés Illés Attila Budapest 1970 1:25:33
20 449 Bánki Albert Dunakeszi Futapest 1970 1:26:40
21 450 Farkas András Budapest 1967 1:26:41
22 171 Blaskó Mihály Ajka 1985 1:31:17
23 170 Horváth Márton Ajka 1987 1:34:07
24 176 Hatvani Ádám Budapest 1989 1:41:46
25 184 Döbrentei István Gödöllő Margita 344.2 TSE 1977 1:42:25
26 195 Derzsényi Attila Budapest Gr. Hadik András SE 1974 1:42:25
27 186 Németh Attila Budapest 1966 1:48:40
28 211 Forgács Imre Budapest 1973 1:56:22

1 204 Béleczky Gyöngyi Érd Budaörsi TK 1959 1:36:58
2 183 Greif Éva Gödöllő Futapest 1959 1:46:36

1 188 Cakó László Budapest Lőrinc2000SE 1954 1:10:10
2 213 Ládi János Ajka Bakonyi Tájfutó Klub 1951 1:10:12
3 194 Jankó Tamás Budaörs Futapest 1958 1:18:45
4 202 Jakab Tibor Budapest Futapest 1957 1:22:26
5 203 Kiefer Antal Érd Budaörsi TK 1958 1:22:55
6 215 Márczé Ferenc Törökbálint Futapest 1951 1:24:42
7 168 Kapitány László Veresegyház Futapest 1946 1:24:50
8 185 Nyilas Gábor Budapest SzalaDokk 1955 1:26:45
9 182 Nagy Armand Diósd 1960 1:30:48

10 214 Nemcsics Ákos Budapest Futapest 1958 1:36:15
11 178 Fröhlich Henrik Budapest Anonym SE 1944 1:38:49
12 179 Kovács Zsigmond Budapest BKV 1947 1:42:25
13 177 Szalai András Budapest Futapest 1953 1:46:31

Szenior női

Szenior férfi

 (kb. 10 perccel
később indultak)

Hosszú táv (12 km) korcsoportos

Női

Férfi
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FUTAPEST - PILISSZENTLÁSZLÓ TEREPFUTÁS - 2012. október 28.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.
1 340 Ostoróczki Ferenc Szentendre Bp.Honvéd 1967 0:19:25
2 342 Turschl Bence Budapest Bp.Honvéd 1999 0:21:34
3 341 Binder Tamás Hatvan Gr. Hadik András SE 1976 0:21:51
4 321 Horváth Attila Budapest Élő kövek 1975 0:22:38
5 335 Rajszki Lili Budapest UTE 1998 0:24:13
6 336 Rajszki Péter Budapest Csepel 5tusa 1995 0:24:16
7 339 Koren Mátyás Szentendre SZKSE 1993 0:24:19
8 206 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV 1961 0:24:46
9 207 Fenyő Krisztina Pilisszentlászló 1972 0:26:04

10 334 Rajszki László Budapest Futapest 1965 0:26:30
11 325 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:26:40
12 75 Bakó Huba Pilisszentlászló 2003 0:26:44
13 328 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:27:05
14 330 Fényes Tibor Budapest Élő kövek 1980 0:28:52
15 332 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:29:00
16 338 Hoffmann László Dávid Budapest Élő kövek 2003 0:29:37
17 327 Székely András Budapest Élő kövek 1972 0:31:10
18 333 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:34:35
19 329 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:34:55
20 343 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:35:28
21 331 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 0:37:51
22 337 Hoffmann Eszter Budapest Élő kövek 1974 0:38:00
23 326 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDokk 1959 0:46:39

Rövid táv (4 km + 200m emelkedő) abszolút
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FUTAPEST - PILISSZENTLÁSZLÓ TEREPFUTÁS - 2012. október 28.

Helye-
zés

Rajt-
szám Név Település Egyesület szül.

év.
idő

eredm.

1 335 Rajszki Lili Budapest UTE 1998 0:24:13

1 342 Turschl Bence Budapest Bp.Honvéd 1999 0:21:34
2 75 Bakó Huba Pilisszentlászló 2003 0:26:44
3 338 Hoffmann László Dávid Budapest Élő kövek 2003 0:29:37

1 207 Fenyő Krisztina Pilisszentlászló 1972 0:26:04
2 332 Farkas Amália Budapest Élő kövek 1990 0:29:00
3 329 Ernszt Éva Budapest Élő kövek 1972 0:34:55
4 337 Hoffmann Eszter Budapest Élő kövek 1974 0:38:00

1 340 Ostoróczki Ferenc Szentendre Bp.Honvéd 1967 0:19:25
2 341 Binder Tamás Hatvan Gr. Hadik András SE 1976 0:21:51
3 321 Horváth Attila Budapest Élő kövek 1975 0:22:38
4 336 Rajszki Péter Budapest Csepel 5tusa 1995 0:24:16
5 339 Koren Mátyás Szentendre SZKSE 1993 0:24:19
6 334 Rajszki László Budapest Futapest 1965 0:26:30
7 325 Pál Tamás Budapest Élő kövek 1970 0:26:40
8 328 Vojnár Zoltán Budapest Élő kövek 1976 0:27:05
9 330 Fényes Tibor Budapest Élő kövek 1980 0:28:52

10 327 Székely András Budapest Élő kövek 1972 0:31:10
11 331 Kun Olivér Budapest Élő kövek 1988 0:37:51

1 326 Szelesné Vidák Éva Budapest SzalaDokk 1959 0:46:39

1 206 Blazsek Zoltán Ecser Ecser MSV 1961 0:24:46
2 333 Hargitai Ernő Isaszeg Futapest 1952 0:34:35
3 343 Márton Sándor Budapest Futapest 1958 0:35:28

Férfi

Szenior női

Szenior férfi

Rövid táv (4 km) korcsoportos

Leány

Fiú

Női


